Совет народных депутатов
Журавского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е
от 30.11.2020 года      № 12
с. Журавка
О внесении изменений в решение Совета народных

 депутатов Журавского сельского поселения

 Кантемировского муниципального района

 Воронежской области от 24.04.2015 г № 223

«Об оплате труда выборного должностного

 лица местного самоуправления Журавского

 сельского поселения Кантемировского

муниципального района Воронежской области,

 осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района, Совет народных депутатов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области № 223 от 24.04.2015 г «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»:

1.1. В приложении к решению в пп. 2.2. п. 2. слова «составляет 7476 рублей» заменить словами «составляет 7700 рублей».
1.2. В приложении к решению в пп. 1) п. 2.3. изложить в новой редакции:
«1) ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет замещения муниципальной должности, которая устанавливается в размерах от должностного оклада:
при общем трудовом стаже в процентах
от 1 года до 5 лет 10
от 5 до 10 лет 15
от 10 до 15 лет 20
свыше 15 лет 30;»
1.3. В приложении к решению в пп. 2) п. 2.3. слова «до 150%» заменить словами «120%».
1.4. В приложении к решению в пп. 3.1. п. 3. слова «до 3,5 должностных окладов» заменить словами «3,5 должностных оклада».
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2020 года.

Глава Журавского сельского поселения                                   Р. В. Каплиев
Председатель Совета народных депутатов

Журавского сельского поселения
    А.Е.Бенда